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Do wszystkich zainteresowanych

Dotyczy: postgpowania prowadzonego na podstawie art. 2 ust. 1 pkt | ustawy Prawo zaméwien publicznych
(tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r, poz. 1320) na .Sukcesywne dostawy jednorazowych zestawow
operacyjnych do angiografii udowo-promieniowej dla potrzeb Wojewddzkiego Szpitala Zespolonego w
Kielcach™.

Zamawiajacy Wojewodzki Szpital Zespolony w Kielcach ul. Grunwaldzka 45 udziela odpowiedzi na zadane
pytania:

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Pytanie nr 1- dotyczy wzoru umowy.

Zwracamy si¢ z prosba o umieszczenie w umowie zapisu dotyczycgcego minimum logistycznego tj.
.Zamawiajacy bedzie sktadal zamowienie wedlug biezacych potrzeb, przy czym wartos¢ zamdwienia
Jednostkowego nie powinna by¢ nizsza niz 500 zt netto™?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na proponowane zmiany.

Pytanie nr 2-Pakiet 1, skladowa 1

Czy Zamawiajacy dopusci serwete samoprzylepng o wym. 240x350cm z dwoma otworami przylepnymi
udowymi o sr. 9.6cm oraz dwoma otworami przylepnymi promieniowymi o wym. 6x9m, zintegrowana z
foliowa wstawka po dwoch stronach serwety o wym 60x350cm, rozmiar wzmocnienia 100x120cm. Serweta
bez wycigcia na szyje pacjenta. Serweta wykonana z dwuwarstwowego laminatu o gram. 60g/m2, w strefie
krytycznej dodatkowa warstwa wzmocnienia SM o gram 80g/m2, gram. tgczna 140g/m2, odporno$é na
przenikanie cieczy 197 cm H20?

Odpowiedi: Zamawiajacy nie dopuszcza, zgodnie z Zaproszeniem.

Pytanie nr 3- Pakiet 1, skladowa 2

Czy Zamawiajacy dopusci serwete na stolik instrumentarium o wym. 150x190cm, wykonang z
dwuwarstwowego laminatu o gram. 77g/m2, odpornos¢ na przenikanie cieczy 188 cm H20?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza, zgodnie z Zaproszeniem.

Pytanie nr 4- Pakiet 1, skladowa 3

Czy Zamawiajacy dopusci fartuch operacyjny wzmocniony, rozmiar L. wykonany z widkniny typu SMS o
gram. 35g/m2, w okolicy przedramion, klatki piersiowej i brzucha wzmocnienie wykonane z
dwuwarstwowego laminatu o gram. 40g/m2, faczna gram. 75g/m2, odpornos¢ na przenikanie cieczy 102 cm
H20?

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie dopuszcza, zgodnie z Zaproszeniem.

Pytanie nr 5- Pakiet 1, skladowa 4

Czy Zamawiajacy dopusci fartuch operacyjny wzmocniony, rozmiar L wykonany z wiokniny typu SMS o
gram. 35g/m2, w okolicy przedramion, klatki piersiowej i brzucha wzmocnienie wykonane z
dwuwarstwowego laminatu o gram. 40g/m2, faczna gram. 75g/m2, odpornosé na przenikanie cieczy 102 cm
H20?
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Odpowiedi: Zamawiajacy nie dopuszcza, zgodnie z Zaproszeniem.

Pytanie nr 6- Pakiet 1, skladowa 5

Czy Zamawiajgcy dopusci fartuch operacyjny wzmocniony, rozmiar XL wykonany z wiokniny typu SMS o
gram. 35g/m2, w okolicy przedramion, klatki piersiowej i brzucha wzmocnienie wykonane z
dwuwarstwowego laminatu o gram. 40g/m2, tgczna gram. 75g/m2, odpornos¢ na przenikanie cieczy 102 cm
H20?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza, zgodnie z Zaproszeniem.

Pytanie nr 7- Pakiet 1, skladowa 5

Czy Zamawiajgcy dopusci fartuch zapakowany razem z reszta komponentdow bez jego opakowania
jednostkowego?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza, zgodnie z Zaproszeniem.

Pytanie nr 8- Pakiet 1, skladowa 6
Czy Zamawiajacy dopusci tolerancje rozmiaru +/-2cm?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza, zgodnie z Zaproszeniem.

Pytanie nr 9- Pakiet 1, skladowa 7
Czy Zamawiajacy dopusci zacisk do serwet 7cm?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza, zgodnie z Zaproszeniem.

Pytanie nr 10- Pakiet 1, skladowa 7
Czy Zamawiajacy dopusci chwytak typu Pean o df. 14cm?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza, zgodnie z Zaproszeniem.

Pytanie nr 11-Pakiet 1, skladowa 8
Czy Zamawiajacy dopusci kleszczyki ROCHESTER PEAN zakrzywione, metalowe o di. 20cm?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza, zgodnie z Zaproszeniem.

Pytanie nr 12-Pakiet 1, skladowa 24
Czy Zamawiajacy dopusci ttok wykonany z polipropylenu?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza, zgodnie z Zaproszeniem.

Pytanie nr 13- Pakiet 1, skladowa 25
Czy Zamawiajacy dopusci tlok wykonany z polipropylenu?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza, zgodnie z Zaproszeniem.

Pytanie nr 14-Pakiet 1, skladowa 26
Czy Zamawiajgcy dopusci zel doklejony osobno do zestawu?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza, zgodnie z Zaproszeniem.

Pytanie nr 15- Pakiet 1, skladowa 27

Czy Zamawiajacy dopusci serwete absorbcyjna 15x20cm wykonang z delikatnej widkniny Spunlace o gram.
40g/m2 zapakowang razem z reszta komponentéw w zestawie, bez opakowania jednostkowego?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza, zgodnie z Zaproszeniem.

Pytanie nr 16-Pakiet 1, skladowa 27
Czy Zamawiajacy dopusci serwete absorbcyjna 20x25cm wykonang z delikatnej wtokniny Spunlace o gram.
40g/m2 zapakowang razem z reszta komponentow w zestawie, bez opakowania jednostkowego?
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Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza, zgodnie z Zaproszeniem.

Pytanie nr 17-Pakiet 1, skladowa 28
Czy Zamawiajacy dopusci grubosci folii 0,035mm?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza, zgodnie z Zaproszeniem.

Pytanie nr 18- Pakiet 1, skladowa 28
Czy Zamawiajacy dopusci ostong foliowa zapakowang razem z reszta komponentow w zestawie?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza, zgodnie z Zaproszeniem.

Wprowadzone modyfikacje sa wiazace i nalezy je uwzglednié w tresci skladanej oferty.

) 4
TR
AU ML oA
RADCA PRAWNY

KL-}HU 7
Agnieszka Zw n_-i‘.gw(ﬂskaiucka

Dziat Zamoéwien Publicznych
Tel.: 41/30-33-516
e-mail: magdalena.kuszewska@wszzkieke.pl






